



परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था
(भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय)
ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY
(An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

विषय: पदोन्नति कोटा के तहत वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार पर वेतन मैट्रिक्स में स्तर 12 में प्रधानाचार्य के पद हेतु विभागीय पदोन्नति समिति द्वारा तैयार चयन सूची का प्रकाशन।

Sub: Publication of select list drawn by the Departmental Promotion Committee for the post of Principal in Level 12 in Pay Matrix under Promotion quota on seniority-cum-merit basis.

वेतन मैट्रिक्स में स्तर 12 में 'प्रधानाचार्य' के पद पर पदोन्नति के लिए अभ्यर्थियों के नामिकायन पर विचार करने के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में 19 फरवरी, 2019 को आयोजित बैठक में विभागीय पदोन्नति समिति वरिष्ठता-सह-योग्यता आधार के तहत निम्नलिखित क्रम में पैनल तैयार किया है।

The Departmental Promotion Committee which met on 19th February, 2019 in Atomic Energy Education Society, Mumbai to consider empanelment of candidates for promotion to the post of 'Principal' in Level 12 in Pay Matrix has drawn up the panel in the following order under seniority-cum-merit basis.

क्र.सं. Sl. No.	क.प.सं. EMPID	अभ्यर्थी के नाम एवं पदनाम Name & Designation of the candidate	श्रेणी Category
चयन सूची /SELECT LIST – अनारक्षित श्रेणी/UR Category			
1	1696	डॉ. एम. श्री कृष्ण देवा रयालु Dr. M. Sri Krishna Deva Rayalu	सामान्य Gen
2	2741	श्री संतोष निव्रत्तिराव जाधव Shri Santosh Nivrattirao Jadhav	अ. जा. SC
3	2055	श्री एस. धर्मा राव Shri S. Dharma Rao	सामान्य Gen
प्रतीक्षा सूची /WAIT LIST – अनारक्षित श्रेणी/UR Category			
1	2149	श्री जी. कोथंडन Shri G. Kothandan	अ.पि.व. OBC
2	2515	श्रीमती उर्मिला लाल Smt. Urmila Lal	अ. जा. SC
3	2648	श्री सी. एन. श्रीनिवासा राघवन Shri C. N. Srinivasa Raghavan	सामान्य Gen

केन्द्रीय कार्यालय, वेस्टर्न सेक्टर, प.ऊ.के.वि.-6, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094
CENTRAL OFFICE, Western Sector, AECS-6, Anushaktinagar, Mumbai-400094
दूरभाष/ Telephone : 2556 5049 / 2550 3328 / 2557 1501 / 2550 3310